\
АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАИЛОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Михайловское

О создании комиссии по проведению
инвентаризации защитных лесных
насаждений на землях сельскохозяйственного
назначения Михайловского района

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным
законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федеральный
закон от 16.07.1998 № 101-ФЗ «О государственном регулировании обеспечения
плодородия земель сельскохозяйственного назначения» для осуществления учета
мелиоративных защитных лесных насаждений, в целях получения объективной
информации по установлению порядка в данных лесополосах лесохозяйственных
работ и обеспечения их текущей сохранности, не допущения пожаров и
самовольной вырубки деревьев, мелиоративной эффективности жизнестойкости,
хода естественного возобновления возможности и способов смены поколений
древостоев и полноценных проектов лесохозяйственных мероприятий, расчета
объема работ и новых посадок, а также повышения эффективности
продуктивности и плодородия земель, разработки новых соответствующих
государственных программ,
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить положение о комиссии по проведению инвентаризации
защитных лесных насаждений на землях сельскохозяйственного назначения
Михайловского района (Приложение 1).

2. Состав комиссии по инвентаризации защитных лесных насаждений на
землях сельскохозяйственного назначения Михайловского района утвержден
постановлением Администрации Михайловского района Алтайского края.

3. Возложить обязанности по составлению всех необходимых документов в
части проведения инвентаризации защитных лесных насаждений, расположенных
в границах Михайловского района на начальника Управления сельского хозяйства
Администрации Михайловского района (далее -  ответственное лицо).

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Михайловского района в сети интернет по адресу:
11ир://михайловский-район.рф/.